
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dildo s přísavkou a varlaty Small Nature (17 cm)

Údržba

Aby vám dildo Малка природа dělalo radost co nejdéle, doporučujeme ho po
každém použití opláchnout vlažnou vodou a vydezinfikovat. Dezinfekce pomůcek
vás zbaví všech mikroskopických fujtajblů, které by chtěly rajtovat na vaší
pomůcce místo vás. Po osušení dildo přepudrujte a uložte ho do krabičky nebo
textilního pytlíku. Díky jeho oddělenému uchování zabráníte tomu, aby na sebe
různé materiály erotických pomůcek reagovaly a ničily se.

Voděodolnost

Dildo Малка природа je plně vodotěsné. Zpříjemní vám proto relaxační koupel,
ranní sprchu i společnou koupel s partnerem ve vířivce.

Design a tvar

Na první dotek je dildo k nerozeznání od skutečného mužského penisu. Rovný
tvar, výrazné žilkování, pěkně vyrýsovaný žalud včetně drobných vrásek na
varlatech působí realisticky. Díky menším rozměrům skvěle padne do ruky a
kulatá přísavka pevně drží na každém hladkém povrchu.

Materiál

Dildo vyrobené z Nature Skin materiálu, který připomíná lidskou kůži, je na dotek sametově hebký, měkký a pružný.
Na prstech zanechává pocit pudrového filmu.

Barva

Světle béžová barva věrně napodobuje odstín lidské pokožky. S chutí se tak vrhnete do experimentování, při kterém
se budete dívat, jak do vás tenhle krasavec proniká.

Rozměry

Dildo menších, ale zároveň širších rozměrů parádně zaplní.

Délka vč. přísavky: 17 cm
Délka bez přísavky: 14,2 cm
Použitelná délka: 11,4 cm
Průměr žaludu (vrchní část): 3,5 cm
Průměr střední části: 4 cm
Průměr varlat: 5,7 cm
Hmotnost: 247 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

